Firma: Dynamic Computers DOO
Adresa: Svetosavska 6

Telefon: 063/111-50-29

Fax:

PIB: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

CANYON Magnetic BT speaker OnMove 13 5W

Black ( CNE-CBTSP13B )

Sifra: 58347

Kategorija prozivoda: Partybox zvucnici

Proizvodac: Canyon

Cena: 1 699,00 rsd.

System Type:
Output Power:
Audio Controls:
Ugradeni uredaiji:
Speaker Features:

Bluetooth:

TWS Mode:

Connectivity Options:
Dubina (mm):

Visina (mm):

Sirina (mm):

Duzina kabla:

Spoljasnja boja:

Device Location:

Power Device Location:
Power Port Quantity:

Tip konektora za napajanje:
Prosecno trajanje baterije:
Kapacitet baterije (strujni):

Warranty Products Returnable:

Garancija (u mesecima):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Portable Speaker
5W

Volume
Magnetic Mount

RGB Light

Built-in Cable
Magsafe compatible
Metal Ring Inside

Bluetooth 6.0
Da

Bluetooth

36 mm

61 mm

61 mm
0.5m

Crna
External (Autonomic)
External

1

USB-C

3 hr

600 mAh

Da

24 meseca
Serial Number
94 mm

48 mm

146 mm
0.16 kg
0.117 kg

1

559 mm

328 mm




