

**CANYON Magnetic BT speaker OnMove 13 5W
Black (CNE-CBTSP13B)**

Šifra: 58347

Kategorija proizvoda: Partybox zvučnici

Proizvođač: Canyon

Cena: 1.698,00 rsd.

System Type:	Portable Speaker
Output Power:	5 W
Audio Controls:	Volume
Ugrađeni uređaji:	Magnetic Mount
Speaker Features:	RGB Light Built-in Cable Magsafe compatible Metal Ring Inside
Bluetooth:	Bluetooth 6.0
TWS Mode:	Da
Connectivity Options:	Bluetooth
Dubina (mm):	36 mm
Visina (mm):	61 mm
Širina (mm):	61 mm
Dužina kabla:	0.5 m
Spoljašnja boja:	Crna
Device Location:	External (Autonomic)
Power Device Location:	External
Power Port Quantity:	1
Tip konektora za napajanje:	USB-C
Prosečno trajanje baterije:	3 hr
Kapacitet baterije (strujni):	600 mAh
Warranty Products Returnable:	Da
Garancija (u mesecima):	24 meseca
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Length (mm):	94 mm
Pack Width (mm):	48 mm
Pack Height (mm):	146 mm
Pack Weight Brutto (kg):	0.16 kg
Pack Weight Netto (kg):	0.117 kg
Pieces in pack:	1
Box Length (mm):	559 mm
Box Width (mm):	328 mm